DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA MALOPOLSKIEGO

, . Elektronicznie podpisany przez:
Krakow, dnia 26 czerwca 2012 r. Monika Majsak-Bialczyk; MUW
Data: 2012-06-26 13:21

Poz. 2962

UCHWALA NR XV1/105/2012
RADY GMINY KOCMYRZOW-LUBORZYCA

z dnia 28 maja 2012 r.

w sprawie: zmian Uchwaly Budzetowej Gminy Kocmyrzow- Luborzyca na rok 2012 Nr XI11/80/2011
Rady Gminy Kocmyrzow - Luborzyca z dnia 28 grudnia 2011 r.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku
Nr 142 poz.1591 z pézn. zm./, art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
/Dz. U.z 2009.r. Nr.157 poz. 1240/ - Rada Gminy Kocmyrzéw - Luborzyca - uchwala co nastgpuje:

§ 1. 1. Dokonuje si¢ zmian w wydatkach budzetu gminy na rok 2012 na kwotg - 20 000,00 zi
w tym wydatki biezace
wydatki majatkowe
jak w zataczniku nr 1

§ 2. W uchwale budzetowej Gminy Kocmyrzéw-Luborzyca na rok 2012 nr XII/80/2011 z dnia 28 grudnia
2011 - zmienionej zarzadzeniem Wojta Gminy K-L oraz Uchwata nr Rady Gminy K-L zdnia 2012 -
wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1/ zgodnie z zatacznikiem nrl do niniejszej uchwaty.
§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wéjtowi Gminy Komyrzéw- Luborzyca.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w trybie okre§lonym przepisami
szczegblnymi.

Przewodniczacy
Rady Gminy Kocmyrzéw-Luborzyca
mgr Malgorzata Doniec
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Zalacznik Nr 1

do Uchwaty Nr XV1/105/2012
Rady Gminy Kocmyrzéw-Luborzyca

z dnia 28 maja 2012 r.

ZMIANY PLANU WYDATKOW BUDZETU GMINY NA ROK 2012

dziat rozdz.

700

70005
754

75412
851

85149
900

90015

paragraf tres¢

zwigkszenia
Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami 1 000,00
a/ wydatki biezace 1 000,00
1. w tym wydatki biezace jednostek budzet. 0,00
2. wydatki zwiazane z realizacjq zadan 1 000,00
statutowych
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 14 000,00
przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne 14 000,00
b/ wydatki majatkowe 14 000,00
Ochrona zdrowia 5 000,00
Programy profilaktyki zdrowotne;j 5 000,00
a/ wydatki biezace 5 000,00
w tym wydatki biezace jednostek
budzetowych 5 000,00
2.wydatki zwiazane z realizacja zadan 5 000,00
statutowych jednostki
Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska
Oswietlenie ulic, placéw i drég
a/ wydatki biezace
w tym wydatki biezace jednostek budzet.
1.2.wydatki zwiazane z realizacja zadan
statutowych
Razem 20 000,00

zmniejszenia

20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00

Przewodniczacy

Rady Gminy Kocmyrzéw-Luborzyca
mgr Malgorzata Doniec
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